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Consultar:     http://poliz.usal.es/politecnica/v1r00/?m=Tutorias 

PROFESORADO: 

PROFESOR/A CATEGORÍA ÁREA DEPARTAMENTO CORREO ELECTRÓNICO 

Barbero Calzada, José Andrés PA6H Lenguajes y Sistemas Informáticos Informática y Automática jabarberoc@usal.es 
Calvo Gallego, Jaime Contratado Doctor Lenguajes y Sistemas Informáticos Informática y Automática jaime.calvo@usal.es 
Escuadra Burrieza, José TEU Lenguajes y Sistemas Informáticos Informática y Automática jeb@usal.es 
García Casado, Luis Alberto PA6H Geometría y Topología Matemáticas lagc@usal.es 
García Vasallo, Beatriz Contratado Doctor Electrónica Física Aplicada bgvasallo@usal.es 
González Rogado, Ana Belén TU Lenguajes y Sistemas Informáticos Informática y Automática abgr@usal.es 
Íñiguez de la Torre Mulas, Ignacio TU Electrónica Física Aplicada indy@usal.es 
Matos Franco, Juan Carlos TU Lenguajes y Sistemas Informáticos Informática y Automática jcmatos@usal.es 
Meziani, Yahya Moubarak TU Electrónica Física Aplicada meziani@usal.es 
Muñoz Vicente, María Dolores Contratado Doctor Lenguajes y Sistemas Informáticos Informática y Automática mariado@usal.es 
Nieto Isidro, Susana TU Matemática Aplicada Matemática Aplicada sni@usal.es 
Pascual Corral, Elena PA6H Electrónica Física Aplicada elenapc@usal.es 
Pérez Delgado, María Luisa Contratado Doctor Lenguajes y Sistemas Informáticos Informática y Automática mlperez@usal.es 
Pérez Iglesias, José Luis TU Lenguajes y Sistemas Informáticos Informática y Automática jpi@usal.es 
Rabanillo de la Fuente, Miguel Ángel PA6H Electrónica Física Aplicada rabanillo@usal.es 
Rodríguez Barrios, Dionisio Tomás PA6H Lenguajes y Sistemas Informáticos Informática y Automática tomas.rb@usal.es 
Rodríguez Sánchez, Gerardo CEU Matemática Aplicada Matemática Aplicada gerardo@usal.es 
Román Gallego, Jesús Ángel PA6H Lenguajes y Sistemas Informáticos Informática y Automática zjarg@usal.es 
Silva Varela, Hernando COL Lenguajes y Sistemas Informáticos Informática y Automática hernando@usal.es 
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